
                                                                                                             

Comune  di  Scicli
(Provincia Regionale di Ragusa)

VII Settore LL.PP.

N°  29                                        lì, 10.02.2010

OGGETTO: Modifiche ed integrazioni alla determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 229 del 13.10.2009 

IL CAPO VII SETTORE

Premesso che con determina del Capo VII Settore LL.PP. n. 180 del 06.08.2009 è stato approvato l'avviso pubblico per
l'aggiornamento dell'albo dei collaudatori per l'affidamento degli incarichi di  collaudo, il cui importo stimato sia inferiore
ad € 100.000,00 degli interventi finanziati aventi natura di lavori pubblici, di cui all’art.28, comma 5, della legge n.109/94
nel testo coordinato con le leggi regionali; e dei professionisti per l’affidamento degli incarichi, il cui importo stimato sia
inferiore a € 100.000,00, I.V.A. esclusa, di cui all’art.17, comma 11, della legge n.109/94, come modificato ed integrato
dalla legge regionale n.7/2002 e successive modificazioni ed integrazioni, relativo ad opere da finanziare o per le quali
questo Ente è stazione appaltante, aventi natura di lavori pubblici ai sensi di legge;
Considerato che  con  determina  n.  229  del  13.10.2009  avente  ad  oggetto  :  “Nomina  della  Commissione  per  la
valutazione  delle  domande di  iscrizione dell’Albo  dei  collaudatori  per  l’affidamento  degli  incarichi  di  collaudo,  il  cui
importo stimato sia inferiore ad € 100.000,00 degli interventi finanziati aventi natura di lavori pubblici, di cui all’art.28,
comma 5, della legge n.109/94 nel testo coordinato con le leggi regionali; e dei professionisti per l’affidamento degli
incarichi,  il  cui importo stimato sia inferiore a € 100.000,00, I.V.A. esclusa,  di cui all’art.17, comma 11, della legge
n.109/94, come modificato ed integrato dalla legge regionale n.7/2002 e successive modificazioni ed integrazioni. Avviso
pubblico - Aggiornamento 2009.” è stata nominata la commissione per la valutazione delle domande per la formazione
dell'aggiornamento dell' elenco formante l' Albo dei professionisti per l'affidamento degli incarichi esterni; 
Preso atto che la Sig.ra Pioggia Concettina, nominata responsabile per il trattamento dei dati, è andata in pensione con
decorrenza 01.01.2010;
Ritenuto  opportuno procedere all'individuazione di  un responsabile  del  trattamento dati  in  sostituzione della Sig.ra
Pioggia Concettina;
Visto che,  a causa dell'enorme mole di  lavoro,  ad oggi  non si  è ancora proceduto alla  valutazione delle domande
presentate dai professionisti per essere inseriti negli albi;
Visto l’art.184 del D.Lvo n.267 del 18.08.2000;
Visto l’art.48 dello Statuto Comunale;

DETERMINA
Per la causale in premessa:

1- Di nominare in sostituzione della Sig.ra Pioggia Concettina, la Dott.ssa Portelli Maria Rosa , quale responsabile
del trattamento dati della Commissione per la valutazione delle domande per la formazione dell’aggiornamento
degli elenchi formanti l’Albo dei collaudatori il cui importo stimato sia inferiore a € 100.000,00 degli interventi
finanziati aventi natura di lavori pubblici e  di quello dei professionisti per l’affidamento degli incarichi, il cui
importo stimato sia inferiore a € 100.000,00 IVA esclusa relativo ad opere da finanziare o per le quali questo
Ente è stazione appaltante, aventi natura di lavori pubblici , ai sensi della legge 109/94 e ss.mm.ii.;

2- Di dare atto che, a seguito della superiore sostituzione, la Commissione risulta così composta:
a. Ing. Andrea Pisani (Responsabile del procedimento);
b. Dott.ssa Portelli Maria Rosa(Responsabile per il trattamento dei dati);
c. Geom. Gianfranco Trovato (Componente Commissione);

3- Di fissare l’inizio dell’apertura delle buste martedì 10 febbraio 2010;
4- Di trasmettere copia della presente:

a. ai componenti della Commissione, che ne accuseranno ricevuta sull’originale:
b. al Servizio finanziario, in triplice originale, per le attività di propria competenza;

c. in copia a:  Sig. Sindaco,  all’ U.R.P.;

IL CAPO VII SETTORE LL.PP.
   f.to (Ing. Salvatore Calvo)

C:\Documents and Settings\utente\Desktop\determine da pubblicare\n. 29 del 10.02.2010.doc


